Gerardus filius! Uden filii quondam Johannis de Uden de Hees hereditarie vendidit Johanni filio quondam Bernardi de Ouvermere (dg: here vendidit) hereditarium censum unius aude scilt seu valorem solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex (dg: tribus) #duabus# peciis terre sitis in parochia de Hees (dg: quarum una) in loco dicto in den Pas quarum una inter hereditatem Elizabeth Scelens ex uno et inter hereditatem Pauli dicti (dg: Uden) Udenmans (dg: -s) zoen ex alio et altera inter hereditatem (dg: Willelmi Dircs soen) Wellini Dircs soen ex uno et inter (dg: Andree dicti die Bruijn Br) hereditatem Hepkini Comans soen ex alio atque ex (dg: quatuor) pecia terre quatuor lopinos siliginis in semine capiente sita in parochia de Os in loco Bollens Broec inter hereditatem Johannis fratris venditoris ex uno et inter hereditatem Arnoldi fratris dicti venditoris ex alio promittens super habita et habenda warandiam et (dg: ob) aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 063r 09 do 30-07-1383.

Johannes van Helmont en zijn vrouw Agnes dvw Johannes van der Sporct droegen over aan Arnoldus Koijt, tbv de armen op het eind van de Hinthamerstraat, het deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van Agnes sv voornoemde Johannes van der Sporct ev Godefridus zvw Tielkinus van Onlant resp. na overlijden van voornoemde Godefridus, in (1) een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit goederen van Wellinus zvw een zekere Reenten, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Olland, welke cijns aan voornoemde Godefridus was verkocht door voornoemde Wellinus, (2) een b-erfpacht van 1 zester raapzaad, Bossche maat, die Marcellius zvw Willelmus zv Reghewica van Sint-Oedenrode beloofd had aan

voornoemde Godefridus, met Sint-Remigius belijder te leveren, gaande uit een hoeve van wijlen voornoemde Willelmus, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Olland.

Johannes de Helmont maritus legitimus ut asserebat Agnetis filie quondam Johannis van der Sporct et dicta Agnes cum eodem tamquam cum tutore totam partem et omne jus eis competentes et eis de morte quondam Agnetis sororis olim dicti Johannis van der Sporct uxoris olim Godefridi filii quondam Tielkini de Onlant atque de morte eiusdem quondam Godefridi successione advolutas in annuo et hereditario censu viginti solidorum monete solvendo hereditarie Martini de bonis Wellini filii quondam dicte {hier staan twee puntjes} Reenten sitis in parochia de Rode ad locum dictum Onlant et de omnibus attinentiis eorundem bonorum vendito dicto Godefrido a dicto Wellino atque in hereditaria paccione unius sextarii seminis raparum mensure de Busco quam Marcelius filius quondam Willelmi filii Reghewice de (dg: .) Rode sancte Ode promisit se daturum et soluturum dicto Godefrido hereditarie Remigii confessoris de quodam manso dicti quondam Willelmi sito in parochia de Rode ad locum dictum (dg: Ol) Onlant et de attinentiis eiusdem mansi singulis et universis supportaverunt Arnolde Koijt ad opus pauperum (dg: de) pro tempore decumbentium in fine Hijnthamensi cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere tali condicione quod gubernatores seu ignis in fine Hijnthamensi pro tempore (dg: dictus) dictum censum et paccionem percipient et dictorum pauperum convertent. Testes datum supra.

1177 mf2 D 07 f.63v.

Blijft: quinta post Jacobi: donderdag 30-07-1383.

BP 1177 f 063v 01 ±do 30-07-1383.

Johannes Luwe zvw Willelmus gnd Luwe verkocht aan zijn broer Lambertus (1) 3½ morgen land, in de dingbank van Empel, ter plaatse gnd Hengemenge, tussen Cristianus Rogge enerzijds en Johannes van der Straten anderzijds, (2) 1½ hont land aldaar, tussen voornoemde Cristianus Roggen enerzijds en Jacobus Stevens anderzijds, belast met sloten, op het eind van de erfgoederen gelegen.

Johannes Luwe filius quondam Willelmi dicti Luwe (dg: quat) tria et dimidium jugera terre sita in jurisdictione de Empel in loco dicto 'in loco dicto in den Henghemenghe inter hereditatem Cristiani Rogge ex uno et inter hereditatem Johannis van der Straten ex alio atque unum et dimidium hont terre sita ibidem inter hereditatem dicti Cristiani Roggen ex uno et inter hereditatem Jacobi Stevens ex alio ut dicebat in ea quantitate qua ibidem sita sunt 'sunt ut dicebat hereditarie vendidit Lamberto suo (dg: fratri) fratri promittens warandiam [et obligationem] deponere ex' fossatis (dg: s) dictis sloet sitis ad finem dictarum hereditatum et ad h[as] de jure spectantibus datum
.....

BP 1177 f 063v 02 ±do 30-07-1383.

Johannes Dircs soen van Zontve[lt] verkocht aan Johannes van Conden een n-erfpacht van 6 lopen gerst, maat van Veghel, met Lichtmis in Veghel te leveren, gaande uit een huis en tuin in Veghel, ter plaatse gnd Jexschot, tussen voornoemde koper enerzijds en een gemene steeg anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

Johannes Dircs soen de Zontve[lt] hereditarie] vendidit Johanni de Conden hereditariam paccionem sex lopinorum (dg: lapiorum) orde mensure de Vechel solvendam hereditarie purificatione et in Vechel tradendam ex domo et orto dicti venditoris sitis in parochia de Vechel (dg: inter here) in loco dicto Jexscot inter 'dicti emptoris ex uno et inter communem stegam

ex alio ut [dicebat] promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi et sufficientem f[acere. Testes datum] supra.

BP 1177 f 063v 03 ±do 30-07-1383.

Mechtildis wv Willelmus zvw Nijcholaus gnd Claes Eefsen soen verkocht aan mr Wolphardus van Ghijessen 1 morgen land, in de dingbank van Empel, ter plaatse gnd Stertsgrave, beiderzijds tussen voornoemde mr Wolphardus. Theodericus Kuijst en Brijeno zv Arnoldus van Wijc, schoonzoons van voornoemde Mechtildis, deden afstand.

Mechtildis relicta quondam Willelmi dicti (dg: Clae) filii quondam Nijcholai dicti Claes Eefsen #soen# cum tutore unum iuger terre situm in jurisdictione de Empel in loco dicto Stertsgrave inter hereditates (dg: de) magistri Wolphardi de Ghijessen ex utroque latere coadiacentes ut dicebat (dg: s) hereditarie vendidit dicto magistro Wolphardo promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Quo facto Theodericus Kuijst et Brijeno filius Arnoldi de Wijc generi dicte Mechtildis super dicto iugero terre et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1177 f 063v 04 do 30-07-1383.

Vergelijk: SAsH Geefhuis, cartularium inv.nr. 737, f.73v, 30-07-1383.

Ludekinus nzvw Henricus van de Poort ev Heijlwigis dvw Johannes gnd Vriese droeg over aan Adam van Mierd, tbv hr Henricus Bucs, een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, aan Arnoldus gnd Sprengher verkocht door Arnoldus van Zichem, welke cijns aan hem gekomen was na overlijden van voornoemde Arnoldus Sprengher, van zijn vrouw Batha dvw voornoemde Johannes Vriese en van hun kinderen.

Ludekinus filius (dg: q) naturalis quondam Henrici de Porta maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Johannis dicti Vriese hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini venditum Arnoldo dicto Sprengher ab Arnoldo de Zichem prout in litteris et quem censum sibi et dicte sue uxori (dg: s) de morte quondam dicti Arnoldi Sprengher et Bathe sue uxoris filie dicti quondam Johannis Vriese et eorum liberorum successione esse advolutum (dg: di) dicebat et sibi mediante (dg: mediante) divisione in partem cessum dicebat supportavit Ade de Mierd ad opus domini Henrici Bucs cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicti quondam Arnoldi Sprenger deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 063v 05 do 30-07-1383.

Arnoldus gnd Noude die Ghelazemaker droeg over aan Franco van Ghestel Willems soen een b-erfcijns van 20 schelling geld, die Johannes Coman bontwerker beloofd⁵¹ had aan voornoemde Arnoldus, met Pasen te betalen, gaande uit een hofstad die eertijds was van Mathijas gnd Walraven, onder de vrijheid van Oisterwijk, naast de kerk, tussen Walterus gnd Brocken enerzijds en de gemene weg anderzijds.

Arnoldus dictus Noude die Ghelazemaker hereditarium censum XX^{ti} solidorum monete quem Johannes Coman pellifex promisit se daturum et soluturum dicto Arnoldo hereditarie pasce ex domistadio quodam quod quondam fuerat Mathije dicti Walraven sito infra libertatem de Oesterwijk iuxta ecclesiam inter hereditatem (dg: d) Walteri dicti Brocken ex uno et inter (dg: he) communem plateam ex alio prout in litteris supportavit Franconi de Ghestel (dg: f) Willems soen cum litteris et iure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

⁵¹ Zie ← BP 1176 f 093v 21 do 01-12-1379, uitgifte voor de cijns.

BP 1177 f 063v 06 do 30-07-1383.

Arnoldus Luten soen van Bucstel droeg over aan Arnoldus Maes soen, tbv hem, zijn broer Willelmus Cloenken en hun zuster Heijlwigis, zijn vruchtgebruik in $\frac{3}{4}$ deel van een hofstad in Boxtel, ter plaatse gnd Borchakker, tussen Thomas gnd Ghenen soen enerzijds en kinderen gnd Eelkens Kijnderen anderzijds.

Arnoldus Luten soen de Bucstel suum usufructum sibi competentem in tribus quartis (dg: qu) partibus domistadii siti in Bucstel in loco dicto Borchacker inter hereditatem Thome dicti Ghenen soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam (dg: Eelkini Ro) dictorum Eelkens Kijnderen ex alio latere ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo Maes soen #ad opus sui et opus# Willelmi Cloenken (dg: eorum) suo fratri et Heijlwigis eorum sororis promittens ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 063v 07 do 30-07-1383.

Theodericus van den Boegarde en Henricus Groet beloofden aan Johannes van Malsen zv Johannes, tbv hr Adam van Berchen, gedurende 6 jaar ingaande heden, elk jaar met Sint-Martinus 5 Brabantse dobbel of de waarde te betalen, wegens huur van een beemd gnd die Achterste Abroek.

Theodericus van den Boegarde et Henricus Groet promiserunt Johanni de Malsen filio Johannis (dg: quinque Brab d) ad opus domini (dg: Johannis) Ade de Berchen quod ipsi dabunt domino Ade ad spacium sex annorum datum presentem sine medio sequentium (dg: q) anno quolibet dictorum sex annorum quinque Brabants dobbel seu valorem Martini (dg: et primo termino Martini proxime) scilicet de locacione cuiusdam prati dicti die Afterste Abroec. Testes datum supra.

BP 1177 f 063v 08 do 30-07-1383.

Theodericus van den Troghel beloofde aan Nijcholaus Reijmbrant 23 oude schilden met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.

Theodericus van den Troghel promisit Nijcholao Reijmbrant XXIII aude scilde ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 063v 09 do 30-07-1383.

Willelmus Delijen soen van Os en Johannes Huijsman beloofden aan Arnoldus Heijme 51 $\frac{1}{2}$ gulden pieter of de waarde en 2 Hollandse plakken met Sint-Bartholomeus over een jaar (wo 24-08-1384) te betalen.

Willelmus Delijen soen de (dg: zoen) #Os# Johannes Huijsman promiserunt Arnoldo Heijme (dg: LII et) LI et dimidium gulden peter #seu valorem# et II Hollant plakken a Bartholomei proxime ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 063v 10 do 30-07-1383.

Johannes Cortroc szvw Rutgherus van Kessel beloofde aan Gerardus van Loen zvw Gerardus gnd Weghenaers van Loen 8 oude Franse schilden met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen. Is de knecht van Arnoldus Heijme.

Johannes Cortroc (dg: filius) #gener# quondam Rutgheri de Kessel promisit (dg: Arnoldo Heijme) Gerardo de Loen filio quondam Gerardi dicti Weghenaers (dg: soen) de Loe[n] octo aude scilde Francie ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra. Est famulus Arnoldi Heijme.